
 

 

 

 

 
 

Kuula-opiston vapaaoppilaspaikkahakemus 
 

Vaasan kaupungin varhaiskasvatus ja perusopetuslautakunta on päättänyt jatkaa 
vapaaoppilaspaikan hakumahdollisuutta toistaiseksi. 
 

 Vapaaoppilaspaikka on joko 100 % tai 50 %. Vapaaoppilaspaikka koskee ensisijaisesti 
           tanssin ja musiikin laajan oppimäärän oppilaita sekä soitinstartin oppilaita.  
 
 Vapaaoppilaspaikka-anomus koskee koko lukuvuotta ja sitä haetaan syyskuun loppuun 

mennessä. Mikäli perheen tulot ratkaisevasti muuttuvat lukuvuoden aikana, vapaaoppilaspaikkaa 
voi tammikuun aikana hakea kevätlukukaudeksi. 

 
 Hakemukset arvioidaan seuraavien määräytymisperiaatteiden mukaan: 
 
 

Perheen koko 
Perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa 
olosuhteissa elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat molempien 
alaikäiset lapset. 
 
Perheen tulot 
Perheen tuloja ovat vanhempien (yhteistaloudessa elävät avio- tai avopuolisot) ja niiden lasten 
tulot, jotka ovat mukana perheen kokoa määriteltäessä. Tuloksi luetaan veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. 
 
Vapaa-oppilaspaikka 
Vapaa-oppilaspaikan tarpeen määrättäessä perheen yhteenlasketuista bruttotuloista vähennetään 
perheen koon mukaan määräytyvän tulorajan euromäärä.  
 
Yhteishuoltajuuden vaikutus  
Maksu määrätään oppilasrekisteriin merkityn huoltajan (=se huoltaja, jolle lasku lähetetään) 
nykyisen perhekoon ja tulojen mukaisena.  
 
Aikuisoppilaat 
Aikuinen oppilas, joka saa toimeentulotukea, voi myös hakea vapaaoppilaspaikkaa. 
Myös hakija, joka täysi-ikäiseksi tultuaan asuu vielä vanhemman/vanhempien kanssa, voi hakea 
vapaaoppilaspaikkaa. Silloin on anomuksessa ilmoitettava kaikkien samassa taloudessa asuvien 
tulot. 
 
Hakuaika 
Hakuaika on syyskuu. Mikäli perheen tulot ovat ratkaisevasti muuttuneet lukuvuoden aikana, voi 
vapaaoppilaspaikkaa hakea tammikuun loppuun mennessä kevätlukukaudeksi. Hakemukseen 
liitetään selvitys tuloista. 
 
 


